广西睿鸿项目管理有限公司

关于钟山县回龙镇回龙村、西乐村基础设施建设项目(HZZC2025-C2-2 20032-GXRH) 竞争性磋商公告(远程异地评标)

钟山县回龙镇回龙村、西乐村基础设施建设项目(项目采购编号: HZZC2025-C2-220032-GXRH)的潜在竞争性磋商供应商应在"广西政府采购云平台"(网址: https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)下载获取《采购文件》,并于 2025 年 05 月 09 日 09 时 00 分 (北京时间)前在"广西政府采购云平台"上传加密的《响应文件》。

一. 项目基本情况

- 1. 采购项目名称: 钟山县回龙镇回龙村、西乐村基础设施建设项目
- 2. 项目采购编号: HZZC2025-C2-220032-GXRH
- **3. 采购方式:** 本项目响应《广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区财政厅关于加强资金项目管理 充分发挥以工代赈政策功能的通知(桂发改振兴[2025]271号)》指示,经财政部门核准采用竞争性磋商采购方式。
- **4. 最高竞标限价(采购预算价):**(人民币:大写)柒佰壹拾壹万叁仟贰佰柒拾玖元叁角伍分(¥711327 9.35),该款项资金来自财政资金,出资比例为100%;其中:

序号	子项目名称	最高竞标限价(人民币元)
1	回龙镇回龙街胜利桥至回龙政府道路改扩建项目	765561.31
2	钟山县回龙镇回龙村委回龙街中桥至胜利桥道路硬化项目	531821. 37
3	钟山县回龙镇计生站到回龙政府改扩建项目	154587. 55
4	回龙镇红绿灯路口至禁毒办道路改扩建项目	79888. 04
5	钟山县回龙镇集镇农技站旁场地硬化项目	62790. 85
6	钟山县回龙镇回龙村委杰子枹三面光工程	128361.63
7	钟山县回龙镇回龙村委顺龙桥至顺龙埠头道路硬化项目	379683.00
8	回龙镇回龙村洞心寨产业路	1313268. 78
9	钟山县回龙镇回龙村委星子洞涵洞排水渠项目	320722.04
10	马肚村水渠三面光建设项目	1444424. 33
11	朝东至廖公岛村道路改扩建项目	795728. 01
12	钟山县回龙镇西乐村委塘台三面光项目	340922.32
13	钟山县回龙镇西乐村委塘台挡土墙项目	300897. 28
14	钟山县回龙镇西乐村委塘台道路硬化项目	494622.84

5. 采购需求

- **5.1 建设规模:** 钟山县回龙镇回龙村、西乐村基础设施建设项目。具体以经财政评审的《工程量清单》 为准,其施工技术标准详见《施工图设计》。
 - 5.2 工程地点: 贺州市钟山县回龙镇
- **5.3 采购内容(范围("标的"))**: 建设规模描述范围内的水利水电工程、公路工程及其附属设施配套工程施工。本项目采购内容(范围("标的"))按《中小企业划型标准规定的通知(工信部联企业〔2011〕300号)》划定为"(三)建筑业"类别。
 - 6. 要求工期: 计划开工日期以开工令为准,施工总工期为365日历天。
 - 7. 质量标准: 达到合格标准。

- 8. 是否接受联合体竞标:不接受。
- **9. 是否专门面向"中小企业"开放竞标:** 是,仅面向"小微企业"开放竞标(残疾人福利性单位、监狱企业视同小微企业)。

二. 竞争性磋商供应商资格要求

1. **商务资格条件**: 竞争性磋商供应商凡符合《中华人民共和国政府采购法(中华人民共和国主席令第八十六号)》第二十二条规定各项标准的法人、其他组织或者自然人,以竞争性磋商供应商在其《响应文件》中作出的"竞争性磋商供应商满足《中华人民共和国政府采购法(中华人民共和国主席令第八十六号)》第二十二条规定的信用承诺"为准。

2. 特定资格条件

- 2.1 竞争性磋商供应商应具备水利水电工程施工总承包叁级(含)以上资质及公路工程施工总承包叁级(含)以上资质。
- 2.2 持有有效的省级及以上建设行政主管部门颁发的《安全生产许可证》,其法定代表人持有有效的《安全生产考核合格证书(A类)》。
 - 2.3 项目总负责人(项目经理): 应是本单位的在岗人员,并持有相应的《执业(或职业或岗位或培训)证书》,要求如下:
- (1) 持有有效的《中华人民共和国建造师注册证书》,《证书》载明"注册专业"为"水利水电工程"或"公路工程";
 - (2) 持有有效的《安全生产考核合格证书(B类)》;
 - (3) 不得在任何在建工程中担任任何管理职务,符合以下条件之一的,界定为无在建工程:
 - ①在建项目施工合同工期已结束;
 - ②项目通过合同完工验收或竣工验收;
 - ③项目发包人原因造成停工的,工程项目已按建设管理程序办理停工手续。
 - 3. 诚信要求: 竞争性磋商供应商不得存在以下载列的任意情形。
 - 3.1 为失信(黑名单(含限消))被执行人;
- ◆竞争性磋商供应商为"独立法人(或事业单位)"性质的,以"信用中国(网址: https://www.cr editchina.gov.cn/)"查询结果为准;
- ◆竞争性磋商供应商为"其他组织(或自然人)"性质的,以"中国执行信息公开网(网址: http://zxgk.court.gov.cn/)"查询结果为准;("其他组织"性质的,核验其《民办非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书)》载明的"经营者(负责人)","自然人"性质的,按其《中华人民共和国居民身份证》载明"姓名"核验)。
 - 3.2 为政府采购严重违法失信行为记录名单。
 - ◆以"中国政府采购网(网址: www. ccgp. gov. cn)"查询结果为准。

三. 获取《采购文件》

- 1. **时间:**《竞争性磋商公告》发布之时至 2025 年 05 月 07 日 24 时 00 分
- 2. 方式: 本项目不发放纸质文件,潜在竞争性磋商供应商应自行在"广西政府采购云平台"(网址: ht tps://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)下载获取《采购文件》(操作路径: 登录"广西政府采购云平台"一项目采购一获取采购文件—找到本项目—点击"申请获取采购文件"),电子《响应文件》制作应基于"广西政府采购云平台"获取的《采购文件》编制。

四.《响应文件》递交的截止(竞标截止)时间和地点

1.时间: 2025年05月09日09时00分(北京时间)

2. 地点: "广西政府采购云平台"开标大厅

3. 注意事项:

- 3.1 本项目实行电子竞标,竞争性磋商供应商应按照本项目《采购文件》和"广西政府采购云平台"的要求编制,并上传加密的《响应文件》。竞争性磋商供应商在使用系统参与竞标过程中遇到涉及"广西政府采购云平台"使用的任何问题,可致电"广西政府采购云平台"技术支持热线咨询,联系方式:95763。
- 3.2 竞争性磋商供应商应完成 CA 申领和绑定(见广西壮族自治区政府采购网一办事服务一下载专区—CA 证书办理操作指南)。
- 3.3 竞争性磋商供应商通过"广西政府采购云平台"投标客户端软件制作《响应文件》,"广西政府采购云平台"投标客户端软件请竞争性磋商供应商自行前往下载并安装(见广西壮族自治区政府采购网(访问地址 http://zfcg.gxzf.gov.cn/)一办事服务一下载专区一广西政府采购云平台新版客户端)。
- 3.4 竞争性磋商供应商应熟悉掌握"广西政府采购云平台"电子标系统,其操作指南见"广西政府采购云平台"电子卖场首页右上角一服务中心一帮助中心一项目采购(网址: https://helpcenter.zcygov.cn/document/#/document/dashboard?siteCode=gx)。

五. 解密

- 1. 时间: 2025 年 05 月 09 日 09 时 00 分 (北京时间)后,本采购代理机构工作人员向各竞争性磋商供应商发出"电子加密《响应文件》【开始解密】通知",由竞争性磋商供应商按《采购文件》规定的时间(3 0 分钟)内自行进行《响应文件》解密。竞争性磋商供应商未在规定时间内完成解密的,系统默认自动放弃竞标。
- 2. 地点: "广西政府采购云平台"开标大厅(本项目为贺州市全流程电子化项目,通过"广西政府采购云平台"(网址: https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)实行在线电子竞标。竞争性磋商供应商无需到达开标现场,但竞争性磋商供应商应派法定代表人或授权委托代理人准时在线出席电子开评标会议,随时关注开评标进度,如在开评标过程中有电子询标函,应在规定的时间内对电子询标函进行澄清回复)。
 - 3. 注意事项:
- 3.1《响应文件》网上提交截止后,"广西政府采购云平台"电子标系统自动提取所有《响应文件》,采购代理机构工作人员向竞争性磋商供应商发出【电子加密《响应文件》(开始解密)通知】(以下简称【解密通知】),竞争性磋商供应商应在【解密通知】发出之时起 30 分钟内自行完成对其《响应文件》的解密。所有竞争性磋商供应商在规定的解密时限内完成解密或解密时限截止,本采购代理机构开启《响应文件》;竞争性磋商供应商超过解密时限未完成解密的,"广西政府采购云平台"电子标系统默认该竞争性磋商供应商自动放弃本项目竞标。
- 3.2 竞争性磋商供应商应在具备有摄像头及语音功能且互联网网络状况良好的电脑登录"广西政府采购云平台"远程开标大厅参与本次竞标,竞争性磋商供应商对开标过程中的一切质疑或询问(以下简称【质询】),均应基于"广西政府采购云平台"在线提出。因未注册入库、未办理 CA 数字证书、CA 证书故障、操作不当、竞争性磋商供应商网络状态不良等原因造成无法竞标或竞标失败及开标质询提出不成功等一切后果均由竞争性磋商供应商自行承担。

六. 发布公告的媒介和期限

本《竞争性磋商公告》同时在"中国政府采购网(网址: http://www.ccgp.gov.cn/)"、"广西壮族自治区政府采购网(网址: http://zfcg.gxzf.gov.cn/)"及"广西睿鸿项目管理有限公司网(网址: http://www.gxruihong.cn/)"发布,公告有效期限为自本《竞争性磋商公告》发布之日起5个工作日。

七. 其他补充事宜

1. 落实的采购政策: 执行《政府采购促进中小企业发展管理办法(财库〔2020〕46号)》、《关于政府采

购支持监狱企业发展有关问题的通知(财库(2014)68号)》、《财政部•民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知(财库(2017)141号)》、《广西壮族自治区财政厅关于贯彻落实政府采购支持中小企业发展政策的通知(桂财采(2022)31号)》等文件指导精神:本项目为专门面向"小微企业"的项目(残疾人福利性单位、监狱企业视同小微企业),不再执行价格评审优惠。

- 2. 评审方法和评审标准: 综合评分法。
- **3. 竞标保证金:** 响应《广西壮族自治区财政厅关于持续优化政府采购营商环境推动高质量发展的通知 (桂财采〔2024〕55 号)》文件指导精神,免收竞标保证金。
- **4. 评标说明注意事项:** 本项目采用远程异地评标,评标主会场地址:贺州市八步区城东新区回建地 F 地块 172 号三楼电子评标室,评标副会场地址:广西南宁市青秀区中新路 9 号广西九洲国际三十一楼 3101 -3102 号。

八. 采购活动当事人信息

凡对本次竞标提出询问,请按以下方式联系。

1. 监督部门信息

名称(全称): 钟山县财政局政府采购监督股地址: 广西钟山县兴钟中路 10号(广西钟山县财政局 6楼)联系电话: 07748989660

2. 采购人信息

名称(全称): 钟山县回龙镇人民政府

地址: 钟山县回龙镇西路1号

联系人: 董工

联系电话: 07748711019

3. 采购代理机构信息

名称(全称):广西睿鸿项目管理有限公司

地址: 贺州市八步区城东新区回建地 F 地块 172 号二、三层

联系人: 冼健

联系电话: 07745220655

电子邮箱: gxrh5220655@163.com

4. 项目联系方式

竞争性磋商供应商如对项目有质询的,应先向下述组织本项目采购活动的具体工作人员联系。

项目联系人: 冼健

联系电话: 07745220655

时间(日期): 2025年04月27日